
2023年 6月吉日 

甘糟化学産業株式会社 

北海道営業所の支店昇格のご案内 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は、北海道小樽市で営業しております北海道営業所を、2023

年 7 月 1 日より「北海道支店」に昇格する運びとなりました。 

これを機に、一層社業の発展に精励し皆様のご期待に沿うよう努力致す所存

でございますので、今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し

上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

◆昇格日 2023年 7月 1日 

◆北海道支店

〒047-0261

小樽市銭函 3丁目 263-16

電話番号 0134-62-0051

F A X番号 0134-62-0050

※住所・電話番号・FAX 番号に変更はございません。

以上 


